



## Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach

### Pytanie nr 2

Czy chodzi o rozwiązanie plikowe i możliwość eksportu danych np. do pliku xls? Czy program flotowy oczekuje konkretnego, sformatowanego zakresu danych, który powinien się znaleźć w pliku eksportowym?

### Odpowiedz:

Zamawiający potwierdza, iż wystarczające jest rozwiązanie plikowe z możliwością eksportu danych.

### Pytanie nr 3

Czy chodzi o możliwość opisu urządzenia z poziomu aplikacji użytkownika i nadanie odpowiedniej nazwy kartotece powiązanej z urządzeniem?

### Odpowiedz:

Zamawiający potwierdza, iż oczekuje możliwości nadania dowolnego opisu urządzenia np. w postaci numeru rejestracyjnego, nazwy zespołu lub działu w zależności od potrzeb Zamawiającego z poziomu aplikacji użytkownika. Dotyczy to 10 szt. urządzeń które będą przypisane do konkretnych zespołów (jednostek) ale będą używane w różnych pojazdach.

2) Zamawiający informuje, że **dokonyuje modyfikacji załącznika 1b** do zaproszenia do składania ofert.

### Załącznik:

- zmodyfikowany załącznik 1b - istotne postanowienia umowy

### Sporządziła:

Katarzyna Będkowska

### Akceptowała:

Karina Przybyła

Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach  
KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych

Karina Przybyła

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego  
w Katowicach

Łukasz Pach